
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ  

З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ 

 

 

 

22 листопада 2024 року       № 2024/2 

 

 

 

РІШЕННЯ КОЛЕГІЇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КИЇВ-2024 





НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕР)КАВНОЇ СЛУЖБИ 

РІШЕННЯ КОЛЕГІЇ 

22 листопада 2024 року 
дистанційно у режимі відеоконференції 

№ 2024/2-2 

Питання порядку денного 2. Діяльність міжрегіональних управлінь 
НАДС у період дії воєнного стану: 

Заслухавши та обговоривши питання про діяльність міжрегіональних 
управлінь НАДС у період дії воєнного стану, колегія НАДС вирішила: 

інформацію начальниці Центрального міжрегіонального управління НАДС 
- Іоліти Адамської, начальниці Південно-Східного міжрегіонального управління 
НАДС - Людмили Трушиної та начальниці Західного міжрегіонального 
управління НАДС - Ольги Смалій, взяти до відома.

Голова Наталія АЛІОШИНА 


